ծրագրում ներառված ՝ 44 առանձին կետերով սահմանված անշարժ և շարժական
գույքերի՝ մեկ միասնական լոտով աճուրդը:
«Հրազդան Ցեմենտ Քորփորեյշն» ՍՊԸ-ին սեփականության և վարձակալության
իրավունքով իրավունքով պատկանող՝ 44 առանձին կետերով սահմանված
անշարժ և շարժական գույքերի ընդհանուր արժեքը կազմում է (16 920 558 130
տասնվեց միլիարդ ինը հարյուր քսան միլիոն հինգ հարյուր հիսունութ հազար մեկ
հարյուր երեսուն) ՀՀ դրամ:
«Հրազդան Ցեմենտ Քորփորեյշն» ՍՊԸ-ին սեփականության և վարձակալության
իրավունքով իրավունքով պատկանող՝ 44 առանձին կետերով սահմանված
անշարժ և շարժական գույքերի մանրամասնորեն նշված մեկնարկային գները,
դրանց վրա կիրառված սահմանափակումները և բնութագրերը ներառված են